АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11 ноября  2021 года           №  38                   п.Октябрьский

	О  прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования на

земельный участок

На основании заявления главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Е.В. Тишиной и в соответствии со ст. 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Октябрьского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на земельный участок из земель населенных пунктов, общей площадью 649+/- 8,92 кв.м., находящийся по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский, ул. Зелёная (далее Участок) для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 64:19:060231:360.

2. Отделу по управлению имуществом администрации Лысогорского муниципального района провести Государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на Участок в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В. Тишина